

**Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT OŘ UNL 2025-2026
E650-S-2242/2025**

Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	cena celkem
759333320	Oprava relé indukčního DSŠ	kus	10,000	3 620,00	36 200,00
	Oprava relé indukčního DSŠ - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobu				
7593331260	Výměnné díly Kryt relé DSŠ (HM0404081990210)	kus	10,000	1 200,00	12 000,00
	Výměnné díly Kryt relé DSŠ (HM0404081990210)				
7593333030	Oprava relé kombinovaného KR1-1000, KR1-24, KR1-60, KR1-600	kus	1,000	2 790,00	2 790,00
	Oprava relé kombinovaného KR1-1000, KR1-24, KR1-60, KR1-600 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobu				
7593333050	Oprava relé kombinovaného KŠ1-40, KŠ1-80, KŠ1-280, KŠ1-600, KŠ1-1000, KŠ1M-400	kus	9,000	3 520,00	31 680,00
	Oprava relé kombinovaného KŠ1-40, KŠ1-80, KŠ1-280, KŠ1-600, KŠ1-1000, KŠ1M-400 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobu				
7593333035	Oprava relé kombinovaného KSR1-270	kus	4,000	3 100,00	12 400,00
	Oprava relé kombinovaného KSR1-270 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobu				
7593333120	Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)1	kus	1,000	1 140,00	1 140,00
	Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)1 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobu				
7593333155	Oprava relé malorozměrového TN, TT	kus	2,000	964,00	1 928,00
	Oprava relé malorozměrového TN, TT - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobu				
7593333090	Oprava relé neutrálního NR1-2, NR1-40, NR1-400, NR1-1000, NR1-500/200	kus	1,000	1 640,00	1 640,00
	Oprava relé neutrálního NR1-2, NR1-40, NR1-400, NR1-1000, NR1-500/200 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobu				
7593333240	Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2	kus	1,000	1 660,00	1 660,00
	Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobu				
7593333245	Oprava relé kazety K, KVR, U	kus	16,000	959,00	15 344,00
	Oprava relé kazety K, KVR, U - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobu				
7593333680	Oprava hlídače izolačního stavu HIS	kus	1,000	1 630,00	1 630,00
	Oprava hlídače izolačního stavu HIS				
7593333642	Oprava reléové jednotky EK1-sti/sti	kus	2,000	2 280,00	4 560,00
	Oprava reléové jednotky EK1-sti/sti - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobu				

SOUČET

58,000

122 972,00 Kč

Středisko :	SSZT Ústí nad Labem
Pracoviště :	Litoměřice
Měsíc :	9/2025

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5937012

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 451c234d-b507-4dcc-9a3f-39acb4399f5f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.09.2025 10:25:51

Hash komponenty: 8104e40f4e8911d73eee916ecb64d2c78a5aa1ff7f6aea69f370e2cb0eeee9b5

Hashovací funkce: sha256Hex



f0904c73-d8de-40a8-84ac-ea68c5ac7078